
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/447/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm1).), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 80 661 511,31 zł, z tego: dochody 
bieżące 67 934 134,77 zł i dochody majątkowe 12 727 376,54 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 369 320,24 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 86 708 877,23 zł, z tego: 

wydatki bieżące 66 772 541,12 zł i wydatki majątkowe 19 936 336,11 zł, w tym: wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 369 320,24 zł oraz 
wydatki na  realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 3 002 517,55 zł 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 047 365,92 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2 460 848,37 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 517,55 zł. 

 
1) Zmiany wymienione ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2412



3) kredytu w kwocie 3 584 000,00 zł. 

2. w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8 463 365,92 zł. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 81 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie 3 820 511,49 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 137 000,00 zł; 

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty w kwocie 3 683 511,49 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Bork 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2412



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/447/24 z dnia 27.03.2024 r. Rady Gminy 
Niedrzwica Duża - Przychody i Rozchody budżetu gminy po zmianach

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 463 365,92

2 2 460 848,37

2 517,551

3 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 416 000,00

1 2 416 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2412



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 2 225 010,00 zł

1.  Dotacje podmiotowe 1 541 500,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 980 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 561 500,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 653 510,00 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu – komunikacja publiczna 12 060,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

(84 580,00 zł) oraz Geodezji (94 510,00 zł)
179 090,00 zł

750 75020

3) pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego na zadanie pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez budowę 

traktów rowerowo - pieszych" w zakresie dot. budowy drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 2267L  Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Krebsówka, Marianka i 

Osmolice Kolonia 162 360,00 zł 600 60014

4 )pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego na "Przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 834 Niedrzwica Duża - Bychawa - Stara Wieś na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Pszenną do węzła z drogą S-19 

polegająca na budowie chodnika" 300 000,00 zł 600 60013

3. Pozostałe dotacje            30 000,00 zł 

Doatacja dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Bełżycach z 

przeznaczeniem na modernizację pomieszczeń Jednostki            30 000,00 zł 754 75411

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 819 741,32 zł

1. Dotacje podmiotowe 3 356 741,32 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie - 9 630,27 zł) 2 106 630,27 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki Funduszu Pomocy Ukrainie - 2 111,05) 592 111,05 zł 801 80103

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 150 000,00 zł 801 80149

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 500 000,00 zł 801 80150

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 8 000,00 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł

1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 6 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 64 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 10 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 48 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 134 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja dla OSP Marianka na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 20 000,00 zł 754 75412

3) dotacja dla Parafii w Krężnicy Jarej na remont dachu kościoła 

parafialnego pw..Sw. Floriana w Krężnicy Jarej 24 000,00 zł 921 92120

6 044 751,32 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2024

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr LXXVII/447/24 z dnia 27.03.2024 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2412



Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 143 000,00 zł

010 01043

Budowa sieci wodociągowej w drodze powiatowej nr 

2265L w Krężnicy Jarej (w tym przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Niedrzwicy Kościelnej)

1 143 000,00 zł

1 493 443,90 zł

801 80101  Projekt szkolny "Edukacyjne Fundamenty Przyszłości" 1 493 443,90 zł

532 400,00 zł

852 85228 Realizacja projektu „Polityka Senioralna EFS+” 532 400,00 zł

670 419,85 zł

85516

Przebudowa pomieszczeń w budynku Żłobka 

„Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej w celu utworzenia 

18 dodatkowych miejsc opieki w ramach programu 

„Maluch+”;

378 380,83 zł

85516

Wyposażenie przebudowanych pomieszczeń budynku 

Żłobka „Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej w celu 

utworzenia 18 dodatkowych miejsc opieki w ramach 

programu „Maluch+” 

231 847,02 zł

85516

Zapewnienie funkcjonowania 18 nowoutworzonych 

miejsc opieki w Żłobku „Niedźwiadek” w ramach 

programu „Maluch+”

60 192,00 zł

3 839 263,75 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXVII/447/24 z dnia 27.03.2024 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża 

Dział: 010

Dział: 855

Wydatki współfinansowane ze środków unijnych na rok 2024

855

Dział: 852

Dział: 801

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2412



Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg 

uchwały 

zebrania 

wiejskiego

Sołectwo

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 15 043,56

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
2 500,00

900 90004 4210
Zakupa materiałów niezbędnych do 

przeprowadzenia sprzątania lasu
2 000,00

19 543,56 Borkowizna

600 60016 4270 Remont dróg 10 000,00

900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogi koniec wsi tzw 

Górki
10 000,00

754 75412 4210
Zakupa aparatu tlenowego dlas OSP 

Czółna
7 500,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP w Czółnach 5 500,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na oragniazację Festynu 

Rodzinnego w Czółnach
1 500,00

750 75075 4300
Zakup usług na oragniazację Festynu 

Rodzinnego w Czółnach
1 500,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
600,00

750 75075 4220
Zakup żywności na organizację Dnia 

Seniora
1 860,35

38 460,35 Czółna

754 75412 4270 Remont budynku OSP w Mariance 10 000,00

700 7005 4300
Wykonanie parkingu przy SP w Mariance - 

usługa
10 000,00

700 7005 4210
Zakup materiałów na wykonanie na 

parkingu przy SP w Mariance
6 494,91

26 494,91 Krebsówka

801 80101 4270 Remont  w SP Krężnica Jara 15 500,00

600 60016 4270 Remont dróg 15 478,30

750 75075 4300

Organizacja Festynu Rodzinnego pzy 

Szkole Podstawowej w Krężnicy Jarej - 

usługa

1 500,00

750 75075 4220

Organizacja Festynu Rodzinnego pzy 

Szkole Podstawowej w Krężnicy Jarej - 

zakup art. spożywczych

500,00

750 75075 4220
Festyn Dni Kręznicy -zakup art. 

spożywczych
2 700,00

750 75075 4210 Festyn Dni Kręznicy - zakup materiałów 300,00

750 75075 4210
Wykonanie wieńca dożynkowego - zakup 

materiałów
1 000,00

600 60004 4300 Dofinansowanie linii komunikacyjnej nr 8 20 000,00

56 978,30 Krężnica Jara

600 60016 4270 Remont dróg 14 683,12

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
1 000,00

Załącznik nr 7 do  Uchwały Nr LXXVII/447/24 z dnia 27.03.2024 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża     

Majdan Sobieszczański

Borkowizna

Czółna

Krebsówka

Krężnica Jara

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  Gminy Niedrzwica 

Duża w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2412



801 80101 4210
Zakup pomocy edukacyjnych do SP. w 

Sobieszczanach
3 000,00

921 92105 4300
Utrzymanie terenu wokół świetlicy 

(koszenie)
2 000,00

20 683,12 Majdan Sobieszczański

700 7005 4300
Wykonanie parkingu przy SP w Mariance - 

usługa
10 000,00

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 4 557,65

754 75412 4270 Remont garażu OSP Marianka 4 000,00

754 75412 4270
Wykonanie ogrzewania garażu OSP 

Marianka
2 000,00

754 75412 4210 Doposażenie bojowe OSP Marianka 4 000,00

24 557,65 Marianka

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla przedszkola w 

Niedrzwicy D.
20 000,00

801 80101 6060
Wymiana i montaż kaloryferów w SP w 

Niedrzwicy Dużej
15 000,00

754 75412 4210
Zakup środków ochrony osobistej i 

doposażenie wozu OSP
7 500,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
978,30

600 60016 4270 Remont dróg 13 500,00

56 978,30 Niedrzwica Duża cz.I

801 80101 6060
Wymiana i montaż kaloryferów w SP w 

Niedrzwicy Dużej
15 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla przedszkola w 

Niedrzwicy D.
15 000,00

754 75412 4210
Zakup środków ochrony osobistej i 

doposażenie wozu OSP
7 500,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Przemysłowej 19 478,30

56 978,30 Niedrzwica Duża cz.II

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
2 000,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu do utrzymania stanu 

gotowości bojowej
21 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy 

Kościelnej
10 000,00

750 75075 4210

Organizacja imprezy promującej zdrową 

żywność w potrawach regionalnych  przez 

KGW - materiały

5 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 000,00

921 92195 4220

Organizacja 25-lecia działalności 

Towarzystwa Przyjaciół Niedrzwicy 

Kościelnej

2 978,30

56 978,30
Niedrzwica Kościelna 

cz.I

754 75412 4210
Zakup sprzętu do utrzymania stanu 

gotowości bojowej
7 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy 

Kościelnej
5 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 17 000,00

Niedrzwica Kościelna cz.II

600 60016 6050
Wykonanie projektu dokumentacji 

technicznej drogi ul. Piłsudskiego
15 000,00

Marianka

Niedrzwica Duża cz.I

Niedrzwica Duża cz.II

Niedrzwica Kościelna cz.I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2412



926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
4 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 500,00

750 75075 4210
Organizacja Festynu Rodzinnego w 

Niedrzwicy Kościelnej - zakup materiałów
3 367,53

750 75075 4210

Organizacja imprezy promującej zdrową 

żywność w potrawach regionalnych  przez 

KGW - materiały

3 000,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na przegląd kapel 

folklorystycznych
3 000,00

921 92195 4220

Organizacja 25-lecia działalności 

Towarzystwa Przyjaciół Niedrzwicy 

Kościelnej

2 000,00

45 867,53
Niedrzwica Kościelna 

cz.II

700 70005 4210
Zakup materiałów na wykonanie parkingu 

przy SP w Mariance
6 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Marianka na 

zakup lekkiego samoch. Ratown.-gaśnicz.
7 000,00

600 60016 4270 Remonty dróg 4 492,34

17 492,34 Osmolice Kolonia

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku 8 000,00

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa 750,00

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

art. spożywczych
750,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 

Radawczyku
3 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
750,00

600 60016 4270 Remont dróg 11 592,54

24 842,54 Radawczyk

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

art. spożywczych
700,00

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa 1 300,00

754 75412 4210
Zakup materiałów do remontu garażu OSP 

w Radwczyku
5 000,00

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku 15 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 702,97

23 702,97 Radawczyk Kolonia

801 80101 4300
Wykonanie mebli (ławki + stoliki) wokół SP 

w Sobieszczanach
8 559,08

750 75075 4300
Organizacja Pikniku rodzinnego przy SP w 

Sobieszczanach - usługa
5 226,48

921 92105 4210
Zakup materiałów na remont łazienek w 

świetlicy wiejskiej w OSP Sobieszczany
4 000,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na wykonanie wieńca 

dożynkowego
1 000,00

900 90004 4300
Podcinanie gałęzi i drzew wzdłuż dróg 

sołeckich
1 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 4 000,00

Osmolice Kolonia

Radawczyk

Radawczyk Kolonia

Sobieszczany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2412



926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
1 000,00

24 785,56 Sobieszczany

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - materiały
1 000,00

750 75075 4300
Organizacja Pikniku rodzinnego przy SP w 

Sobieszczanach - usługa
3 000,00

801 80101 4300
Wyposażenie placu zabaw przy SP w 

Sobieszczanach
10 967,40

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 000,00

921 92105 4270
Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w 

OSP Sobieszczany
12 000,00

921 92105 4210
Zakup materiałów na remont łazienek w 

świetlicy wiejskiej w OSP Sobieszczany
12 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 1 000,00

40 967,40 Sobieszczany Kolonia

600 60016 4270 Remont dróg 12 095,44

801 80101 4270 Remont SP w Strzeszkowicach - usługa 15 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w 

Strzeszkowicach Dużych
17 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
2 000,00

46 095,44 Strzeszkowice Duże cz.I

600 60016 4270 Remont dróg 4 904,56

754 75412 4210
Zakup sprzętu do utrzymania stanu 

gotowości bojowej dla OSP Strzeszkowice
22 000,00

750 75075 4210

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup materiałów

1 470,63

28 375,19 Strzeszkowice Duże cz.II

750 75075 4210

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup materiałów

4 729,37

750 75075 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - usługi

9 000,00

750 75075 4220

Zakup żywności na organizację imprezy 

kulturalnej z zakresu promocji dla 

mieszkańców oraz całej społeczności 

lokalnej 

3 800,00

700 70005 4210
Zagospodarowanie i utrzymanie centrum 

miejscowości - zakup materiałów
874,62

18 403,99 Strzeszkowice Małe

600 60016 4270 Remonty dróg 25 355,34 Tomaszówka

25 355,34 Tomaszówka

Trojaczkowice

Sobieszczany Kolonia

Strzeszkowice Duże  cz.I

Strzeszkowice Duże  cz.II

Strzeszkowice Małe

600 60016 4300 Zakup i montaż lustra drogowego 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2412



750 75075 4210
Zakup materiałów dla Zespołu Śpiewczego 

Biesiada
1 000,00

900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji  oraz budowa 

oświetlenia drogi w Trojaczkowicach
15 264,42

17 264,42 Trojaczkowice

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
2 500,00

600 60016 4270 Remonty dróg 16 758,67

19 258,67 Warszawiaki

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły 

Podstawowej  w Niedrzwicy Kościelnej
5 000,00

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - materiały
4 000,18

600 60016 6050
Przebudowa wjazdu z drogi wojewódzkiej 

nr 19 do Niedrzwicy Kościelnej Kolonii
12 295,00

600 60016 4270
Remont drogi wzdłuż rzeki w Niedrzwicy 

Kościelnej
15 000,00

36 295,18 Załucze

726 359,36Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Warszawiaki

Załucze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2412


	UCHWAŁA NR LXXVII/447/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 2



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Dotacje
	Zalacznik 5 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 6 Wydatki UE
	Zalacznik 7 Fundusz sołecki


		2024-04-19T06:37:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




